
5988-20 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

25.11.2020 № 87/16 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О графике заседаний комитетов  
и Законодательного Собрания Пермского края  
на 2021 год» (вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по государственной 

политике и местному самоуправлению Бойченко Александра Юрьевича, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О графике заседаний комитетов и Законодательного Собрания Пермского края 

на 2021 год». 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


